


Spørgsmål og Svar om Come Alive Denmark 

Spørgsmål: Hvorfor hedder foreningen Come Alive Danmark? 

Svar: Navnet Come Alive Denmark (Kom til Live Danmark) peger på, at det fulde liv 

findes gennem Jesus Kristus. Vi har valgt et engelsk navn, da vi ønsker at 

understrege, at evangeliet er for alle, der er bosiddende i Danmark, uanset 

nationalitet og sprog. Der er mange i Danmark, som ikke taler dansk, men som også 

skal høre evangeliet, netop fordi de er her. 

Spørgsmål: Hvad er Come Alive Denmarks trosgrundlag? 

Svar: Vi tror på Gud Fader, altings skaber. Vi tror på Jesus Kristus og hans død og 

opstandelse. Vi tror på Helligånden og hans virke i vores liv. 

Vi har rødder i et evangelisk-luthersk bekendelsesgrundlag. Vi er åbne over for 

samarbejde med andre foreninger med forskellige bekendelsesgrundlag, da vi ser 

det tværkirkelige samarbejde som en vigtig brik. Vi tror på, at vi alle er lemmer på det 

samme legeme. 

Spørgsmål: Er Come Alive's formål at trække medlemmer ud af eksisterende 

foreninger og kirker? 

Svar: Nej, slet ikke. Come Alive skal ses som et supplement til det allerede 

eksisterende arbejde i lokalforeningerne. Vores formål er at fylde kirker og 

menighedsfællesskaber. 

Vi ønsker at række ud til dem, der har forladt kirkefællesskabet, og møde dem uden 

fortidens historik. Vores fokus er at præsentere en mulig fremtid i et fællesskab og, 

om muligt, bidrage til forsoning. 

Spørgsmål: Hvorfor starter man Come Alive Denmark, når der er så mange 

etablerede tilbud i forvejen? 

Svar: Vi ønsker at nå bredt ud og hjælpe med at koble kirkelandskabet sammen i 

Danmark. Vi tror på, at et tværkirkeligt samarbejde er afgørende for at nå ud til 

danskerne, og derfor går vi sammen som en forening. 

Vi ønsker især at møde de mennesker, som tidligere har slået sig på en forening 

eller kirke. Gennem Come Alive Denmark kan vi præsentere evangeliet uden at 

skulle stå på mål for tidligere foreningers handlinger, hvilket gør det lettere at møde 

den enkelte og om muligt skabe forsoning. 






